（案）

平成２８年  月  日

枚方市長 伏 見   隆 様

枚方市地域子育て支援拠点等運営法人選定審査会

 会長  橋本 真紀

枚方市地域子育て支援拠点事業等運営法人について（答申）

 平成 27年 10月 16日付、子育第６９３号で諮問のありました地域子育て支援

拠点「広場さぷり」及び「枚方市ファミリーサポートセンター」事業運営法人

の選定について、下記のとおり選考しましたので答申します。

記

１ 法人名

  社会福祉法人

２ 選考方法等

  別添、枚方市地域子育て支援拠点事業等運営法人選定審査結果のとおり

 以上

資料４